
سرقت مسلحانه از باشگاه ورزشی با لباس زنانه
مردان زن‌نما که با ورود به یک باشگاه ورزشی طلاهای زنان را با تهدید ساح سرقت 

کرده بودند از سوی پلیس رفسنجان دستگیر شدند.
سرهنگ امیری سبتکی فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان گفت: دو سارق با لباس 
زنانه به یک مکان ورزشی رفته و طلاهای چند خانم را با تهدید اسلحه شکاری سرقت 
کردند که با اعام موضوع به پلیس نزدیک‌ترین واحد گشت انتظامی و مأموران 
پلیس آگاهی به سرعت در محل حاضر شدند و با بررسی‌های دقیق پلیسی و در 
عملیاتی ویژه در کمتر از ۲۴ ساعت، هر دو سارق را در منزلی واقع در یکی از نقاط 

شهر دستگیر کردند.
سبتکی خاطرنشان کرد: این دو متهم پس از بازجویی‌های تکمیلی برای کشف سلاح 
به کار رفته در سرقت و پس دادن طلاهای سرقتی به مراجع قضایی معرفی و سپس 

روانه زندان شدند.

کلاهبرداری هزار میلیارد تومانی با اجاره خانه‌های مردم
 چهار کلاهبردار که با اجاره خانه‌های مردم هزار میلیارد تومان به جیب زده بودند، 

شدند. دستگیر 
سرهنگ عبداله چولکی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت: با شکایت چند نفر مبنی بر کلاهبرداری با عنوان اجاره و رهن اماک دیگران 
به پلیس آگاهی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پایگاه دوم تهران قرار گرفت 
که در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهمان در ابتدا اماک و آپارتمان‌های با ارزش 
را شناسایی کرده و سپس با آگهی در فضای مجازی یا در پوشش بنگاه‌های معاملات 
ملکی و مشاورین املاک با نشان دادن املاک مذکور به متقاضیان و جلب اعتماد آنان 
در ادامه با ارائه مدارک هویتی جعلی، اقدام به تنظیم اجاره‌نامه‌های جعلی می‌کردند 
و سپس مبالغ کلانی را به عنوان پیش پرداخت دریافت کرده و متواری شده بودند. 
بدین ترتیب با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی ۴ نفر از متهمان اصلی دستگیر 
شدند و به کلاهبرداری هزار میلیارد تومانی اعتراف کردند.وی خاطرنشان کرد: بررسی 
نکردن دقیق اسناد مالکیتی توسط مالباختگان، قیمت پیشنهادی پایین ملک و عجله 

و طمع‌ورزی از جمله عوامل تأثیر‌گذار در این کلاهبرداری بوده است.
 

داماد خشمگین همسر و پدرزنش را آتش زد
 مرد عصبانی که در اقدامی هولناک با بنزین همسر و پدرزن خود را آتش زده بود در 

شیراز دستگیر شد.
سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس بیان کرد: ۲۲ مردادماه در 
پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش‌سوزی عمدی دو نفر که منجر 
به قتل آنها در یکی از محله‌های شیراز شده بود، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که مردی ۴۸ ساله به 
علت اختلافات خانوادگی پس از تهیه بنزین به منزل پدرزن خود مراجعه و اقدام به 
آتش زدن همسرش و پدر او کرده است.وی با بیان اینکه در این حادثه دو خواهرزن 
متهم نیز دچار سوختگی و جراحت سطحی شده بودند، گفت: کارآگاهان تحقیقات 
خود را آغاز کردند و موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی 

و او را دستگیر کنند. متهم علت و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.
  

مهار آتش‌سوزی در خوابگاه دخترانه مشهد
 آتش‌سوزی شبانه در یک خوابگاه دانشجویی دخترانه در مشهد با تلاش آتش‌نشانان 

شد. مهار 
آتش‌یار وحید باخدا مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی مشهد ضمن اعلام این 
خبر گفت: ساعت ۲:۳۵ بامداد چهارشنبه در پی اعلام مرکز فرماندهی ۱۲۵ مبنی بر 
حریق در خوابگاه دختران بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۲۲ و ۳۳ به محل حادثه 
در بلوار امامت اعزام شدند. آتش‌نشانان پس از حضور در محل توانستند آتش را 
حدود نیم ساعت بعد مهار و از سرایت آن به دیگر قسمت‌ها پیشگیری کنند. هنگام 
وقوع  آتش‌سوزی ۲۰ دختر داخل خوابگاه بودند که آتش‌نشانان به سرعت آتش را 

مهار و از گسترش آن جلوگیری کردند.

ح کارشناسان اورژانس هنگام مأموریت ضرب و جر
نس  ا ژ ر و ا ئیس  ر  
و  نی  ستا ر ‌بیما پیش
مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان 
شمالی از ضرب و شتم 
کارشناسان فوریت‌های 
پزشکی این مرکز هنگام 
انجام مأموریت خبر داد.
ی  د با ‌آ لت و د تقی 
ساعت  حدود  گفت: 
۲:۲۹ بامداد چهارشنبه 
گزارشی مبنی بر واژگونی 
یک دستگاه لودر و گیر 
زیر  راننده در  افتادن 
خودرو در محل کارخانه 

قند شهرستان شیروان به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ استان خراسان شمالی اعلام 
شد. دقایقی بعد کارشناسان پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده‌ای رضاآباد در صحنه حاضر و 
متوجه شدند راننده لودر بدون علائم حیاتی است ولی برای معاینات بیشتر و ادامه 
اقدامات لازم در صحنه حضور داشتند تا عوامل آتش‌نشانی و هلال احمر عملیات 

رهاسازی را انجام دهند.
بعد از گذشت مدتی با تلاش همکاران آتش‌نشانی و هال‌ احمر، رهاسازی انجام و 
در ارزیابی کارشناسان فوریت‌های پزشکی مشخص شد راننده لودر به‌دلیل له‌شدگی 
و آسیب ارگان‌های حیاتی فوت کرده اما همراهان و آشنایان راننده فوت شده، 
کارشناسان اورژانس را از ناحیه سر و صورت مورد ضرب و شتم قرار دادند و در ادامه 

ضاربان صحنه را ترک کردند.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی خراسان شمالی گفت: این سازمان از طریق 

مسیرهای قانونی، پیگیر احقاق حق همکاران خود خواهد بود.

 مرگ دو کارگر کاشی در ریزش دیوار
 ریزش آوار در کاشان دو کارگر را به کام مرگ کشاند.روح‌الله فدایی سخنگوی 
آتش‌نشانی کاشان گفت: ساعت 9:16 صبح چهارشنبه در محل گودبرداری یک 
ساختمان در میدان گاز، ناگهان دیوار تخریب شد و دو کارگر 28 و 40 ساله تبعه کشور 
افغانستان جان باختند. وی با بیان اینکه فوت کارگرها بر اثر تخریب آوار به وقوع 
پیوسته بود، خاطرنشان کرد: در قطعه زمینی که به عمق چهار متر گودبرداری شده 
بود در ضلع غربی این زمین حادثه تخریب رخ داد و دو کارگر در زیر آوار گرفتار شدند. 
13 نفر از آتش‌نشانان همزمان با عملیات آواربرداری و جست‌و‌جو، کارگران را از زیر 

آوار خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس در محل دادند.

دستگیری عامل تیراندازی شبانه در زابل
افراد شروری که با تیراندازی به سمت مردم باعث رعب و وحشت عمومی شده بودند 

در اقدام غافلگیرانه پلیس شهرستان زابل دستگیر شدند.
سرهنگ علیرضا دلیری جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: 
به دنبال اعلام یک فقره تیراندازی منجر به جرح در یکی از خیابان‌های شهرستان 
زابل بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس فرماندهی این 
شهرستان قرار گرفت. با تحقیقات میدانی و تخصصی پلیس مشخص شد فردی به 
دلیل اختلافات شخصی با یک قبضه ساح شکاری به سمت ۲ شهروند اقدام به 
تیراندازی کرده که عاوه بر ایجاد رعب و وحشت عمومی منجر به مجروح شدن آنها 
شده و بلافاصله از محل متواری شده است. با کار شبانه‌روزی و اقدامات فنی صورت 
گرفته توسط مأموران پلیس در نهایت هویت متهم مشخص و با هماهنگی‌های لازم 

در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.

از گوشه و کنار ایران
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در جاده دهشیر یزد رخ داد

گروه حوادث/ معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
فراجا از دستگیری ۴۷۰ مالخر و کشف صدها قلم 
اموال مسروقه در اجرای طرح سراسری مبارزه با 

مالخران و صنوف متخلف خبر داد.
  سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح جزئیات این 
خبر گفت:‌ وقوع جرم سرقت و برخورد نکردن جدی 
با مداخله‌کنندگان در خرید و فروش اموال سرقتی، 
فرصتی را برای خریداران و فروشندگان آن در صنوف 

مختلف ایجاد کرده تا با خرید و فروش عین اموال یا 
اوراق کردن و قطعه فروشی آن امنیت کشور را برهم 
زنند. برهمین اساس اجرای دومین مرحله از طرح 
مقابله با مالخران و صنوف متخلف به طور همزمان 
در استان‌های هدف به مدت سه روز در اواسط مرداد 
ماه سال‌ جاری اجرا شد. با اجرای این طرح و تلاش 
کارآگاهان بیش از ۴۷۰ مالخر دستگیر شدند که 
حدود ۳۳۳ نفر از این افراد سابقه‌دار و مابقی فاقد 

سابقه بودند.
 وی با بیان اینکه مبارزه با سارقان و مالخران، 
کاهش و کنترل نسبی وقوع جرم و افزایش کشف از 
جمله اهداف این طرح بود، خاطرنشان کرد: طبق 
گزارش‌ها در این طرح حدود یکهزار و ۳۹۵ قلم 
کالای سرقتی کشف و همچنین از ۹۵۷ واحد صنفی 
بازدید شد که برای تعداد ۱۸۰ واحد اخطار به پلمب 

صادر شد.

 

دستگیری 470 مالخر 
در طرح پلیس

تراژدی مرگ تراژدی مرگ 2828 زائر پاکستانی زائر پاکستانی
 در واژگونی اتوبوس  در واژگونی اتوبوس 

گروه حوادث/ رمال متجاوز که تحت عنوان دعانویسی با فریب زنان و 
دختران مراجعه‌کننده به آنها تجاوز کرده بود در زندان یزد اعدام شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسین طهماسبی، رئیس کل دادگستری 
استان گفت: این رمال  با ترفند تخلیه انرژی منفی و بازکردن گره‌های 
زندگی، به زنان و دختران تعرض می‌کرد که پس از دستگیری و رسیدگی 
دقیق به پرونده  این رمال متجاوز به اعدام محکوم شد و حکم  پس 

از صدور در دادگاه انقاب یزد و تأیید در مرجع عالی قضایی اجرا شد.
وی با اشاره به اعمال سیاه این مجرم گفت: این فرد تحت عنوان 
دعانویسی مبادرت به رمالی می‌کرد و در چندین مورد با فریب زنان 
و دختران مراجعه‌کننده تحت عناوین واهی، به آنها تعرض و تجاوز 

کرده بود.
وی تصریح کرد: جامعه باید نسبت به تکرار این‌گونه حوادث آگاه باشد و 
بداند مراجعه به رمال نه تنها گره‌گشا از مشکل نیست، بلکه در بسیاری 
از موارد مثل همین تجربه تلخ، چه بسا دامی خوفناک در پیش پای 

انسان باشد.
 این فرد در سال ۹۹ با شکایت‌های متعدد دستگیر و پس از تکمیل 
تحقیقات و شناسایی شاکی‌ها و رسیدگی‌های مکرر و متقن سرانجام 
حکم اعدام برای وی صادر شد. با توجه به اینکه درخواست عفو او نیز 
به جهت تعدد شاکی‌ها رد  شده بود حکم اعدام این مجرم با کسب اذن 

از مراجع عالی قضایی کشور در زندان یزد اجرا شد.

 اعدام رمال متجاوز
 در زندان یزد

گروه حوادث/ پرونده اعضای باند آدم‌ربایی و قتل که با 
گروگان گرفتن اتباع خارجی از خانواده‌های آنها اخاذی 

می‌کردند با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. 
  مهدی بخشی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: پس از کسب 
گزارش‌هایی مبنی بر آدم‌ربایی مسلحانه بویژه از خودروهای 
حامل اتباع خارجی در محورهای مواصلاتی منتهی به شهر 
کرمان، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی 
و پلیس قرار گرفت. در تحقیقات اولیه که از سوی کلانتری 
باغین و جوپار کرمان صورت پذیرفت، مشخص شد اعضای 
این باند پس از شناسایی سوژه‌های خود اقدام به تعقیب 
و گریز و در نهایت توقیف خودروی حامل اتباع خارجی و 
آدم‌ربایی می‌کردند که در این درگیرهای مسلحانه دو تبعه 

خارجی نیز به قتل رسیده‌اند.
 وی اضافه کرد: سر دسته باند گروگان‌گیری که با همدستی 
چند نفر دیگر مشخصات خودروهای حامل اتباع خارجی را 
شناسایی و پس از گروگانگیری، مبادرت به اخاذی از خانواده 
آنها می‌کردند، پرونده آنان از سوی شعبه هشتم دادسرای 
عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان در مسیر رسیدگی برای 
انجام تحقیقات مقدماتی قرار گرفت و دستور قضایی ویژه 

برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند صادر شد که 
در یک عملیات ضربتی اعضای این باند دستگیر شدند.

 دادستان عمومی و انقاب مرکز استان کرمان اعلام 
کرد: متهمین تحت قرار صادره به اتهام مباشرت در قتل 
عمدی ٢ نفر، محاربه، آدم ربایی، خرید و نگهداری ساح 
جنگی کلت و ساح شکاری کلاشینکف، قدرت‌نمایی با 
ساح گرم از طریق تیراندازی و همچنین مشارکت در قتل 
عمدی در بازداشت به سر می‌برند. طبق موازین اسامی و 
حقوق بشراسامی، بزه‌دیدگان با هر تابعیتی تحت حمایت 
قانون و مدعی‌العموم در نظام مقدس جمهوری اسامی 

هستند. ایران 
 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان اعلام کرد: 
خوشبختانه پس از دستگیری و تحت تعقیب قرار گرفتن 
عوامل این باند، دیگر شاهد چنین اقدامات و ناامنی‌هایی 
در سایر محورهای مواصلاتی شهرستان کرمان نبوده‌ایم. جا 
دارد در این خصوص از تلاش‌های شبانه‌روزی پوریا جوادی 
بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان و پیگیری‌های مستمر ایشان و پرسنل زحمتکش 
آگاهی در تکمیل تحقیقات که منجر به شناسایی اتهامات 

کلیه متهمین شد قدردانی شود.

 پرونده باند آدم رباها  در کرمان 
روی میز دادگاه

گروه حوادث/ اتوبوس حامل زائران 
ز  ا که  حسینی  بعین  ر ا کستانی  پا
مسیر ایران عازم عراق بود در محور 
مواصلاتی روستای دهشیر استان یزد 
به علت نقص فنی واژگون شد و 28 

مسافر جان باختند.
سرهنگ »رحیم حاجی ده‌آبادی« 
رئیس پلیس‌ راه استان یزد در خصوص 
جزئیات این حادثه گفت: ساعت 
۲۱:۴۸ شامگاه ۳۰ مرداد اتوبوس زائران 
پاکستانی که از مرزهای شرقی ایران در 
سیستان و بلوچستان به سمت مرز 
چذابه خوزستان در حرکت بود در 
محور مواصلاتی روستای دهشیر بعد 
از میدان امام خمینی)ره(، روبه‌روی 
پاسگاه دهشیر بعد از انحراف از مسیر 
اصلی خود به دلیل وقوع نقص فنی 
در سیستم ترمز با دکه کنار جاده و 
ساختمان آموزش‌وپرورش دهشیر 

برخورد کرد و واژگون شد.
 وی افزود: کارشناسان پلیس‌ راه ناآشنا 
بودن راننده با مسیر، نقص فنی 
مستمر در سیستم ترمز وسیله نقلیه 
و فرسوده بودن وسیله نقلیه را علت 
تامه واژگونی اتوبوس اعام کردند. 
با توجه‌ به اینکه فرمان خودروهای 
پاکستانی بر خلاف خودروهای ایرانی 
در سمت راست قرار دارد، خطر وقوع 
این چنین حوادثی افزایش می‌یابد. 
این اتوبوس و راننده هر دو متعلق به 

کشور پاکستان بودند.
 

وخامت حال 14 زائر
 بنا بر اعام سازمان اورژانس یزد 
در حادثه واژگونی اتوبوس زائران 

پاکستانی ۲۸ نفر در دم جان باختند 
و ۲۳ نفر مصدوم شدند که حال ١۴ 
نفر از آنها وخیم است. مصدومان 
ابرکوه،  بیمارستان‌های  در  حادثه 
تفت و یزد در حال مداوا هستند. 
هفت مصدوم پس از تشکیل پرونده و 
دریافت خدمات درمانی، از بیمارستان 

مرخص شده‌اند.

 نقص ترمز و شیب زیاد
 علت حادثه بود

 سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس 
خ داده برای  راهور فراجا درباره حادثه ر
اتوبوس حامل زائران پاکستانی در 
یزد، گفت: اتوبوس حادثه دیده حامل 
زائران پاکستانی مدل ۲۰۱۹ بود، دقایقی 
پس از این حادثه امدادگران و تیمی 
از عوامل پلیس راه در محل حاضر 
شدند. بررسی‌های اولیه کارشناسان 
پلیس راهور نشان می‌هد که علت 
اصلی واژگونی این اتوبوس نقص فنی 
در سیستم ترمز و شیب زیاد محور بود 
که موجب از دست رفتن کنترل وسیله 
نقلیه توسط راننده و وقوع این حادثه 
شده است. پیگیری‌های تخصصی پلیس 
در این خصوص در حال انجام است. 
پلیس ایران به خانواده‌های داغدار 
تسلیت می‌گوید اما باز هم از تمامی 
رانندگان می‌خواهیم که به نکات ایمنی 
از جمله رعایت سرعت مطمئنه، توجه به 
علائم راهنمایی و رانندگی، نگهداری از 
وسیله نقلیه، استراحت کافی و استفاده 
از کمربند ایمنی توجه ویژه داشته 
باشند. تمام مسافران اتوبوس باید 

کمربند ایمنی خود را ببندند.

 انتقال اجساد به پاکستان
»علیرضا محمودی« مدیرکل کنسولی 
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران با تسلیت و ابراز تأسف از اتفاق 
رخ داده برای اتوبوس زائران پاکستانی 
اربعین حسینی گفت: هماهنگی‌های 
لازم با سفارت پاکستان در تهران 
تا اجساد  است  انجام  در حال 
زن   ۱۱ و  مرد   ۱۷ که  فوت‌شدگان 
هستند به پاکستان منتقل شوند.وی 
با بیان اینکه نماینده سرکنسولگری 
پاکستان در سیستان و بلوچستان 
برای پیگیری این موضوع عازم 
یزد شده است، گفت: دفاتر وزارت 
خارجه در استان‌های یزد و سیستان 
و بلوچستان، استانداری، هلال احمر، 
فراجا و سایر نهادها از لحظه نخست 
در حال پیگیری هستند و تعدادی 
از مجروحان این حادثه ترخیص 
شده‌اند و در هتلی در یزد اقامت 

دارند.

تسلیت سخنگوی وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی 

سخنگوی  کنعانی«،  »ناصر 
وزارت امور خارجه جمهوری 
صبح  نیز  ن  یرا ا سامی  ا
چهارشنبه در مطلبی در شبکه 
اجتماعی ایکس در ارتباط با 
این حادثه نوشت: »کشته و 
مجروح شدن جمعی از زائران 
نتیجه  ر  د کستانی  پا یز  عز
واژگونی اتوبوس حامل آنان، 
موجب تأسف و تأثر عمیق 
ما شد با دولت همسایه و 
برادر پاکستان و خانواده‌های 
ز  ا بر ا نه  صمیما ه  ید غد ا د

می‌کنیم.  همدردی 
ذیربط  ی  نهادها و  مراجع 
ن  ا یر ا می  سا ا ی  ر جمهو
مه  ا د ا ل  مشغو یت  جد با 
فعالیت‌های امدادی، خدماتی 

هستند.« درمانی  و 

 قدردانی مقامات پاکستانی
 از همکاری ایران

محمد شهباز شریف، نخست وزیر 
پاکستان با ابراز اندوه نسبت به حادثه 
دلخراش اتوبوس حامل زائران این 
کشور در جمهوری اسامی ایران به 
خانواده‌های قربانیان تسلیت گفت و 
بر تسریع کمک به دیگر آسیب‌دیدگان 

تأکید کرد.
سناتور محمد اسحاق دار، معاون نخست 
وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان  در 
حساب کاربری رسمی خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: مراتب تسلیت 
و همدردی عمیق خود را با خانواده‌های 
واژگونی  دلخراش  حادثه  قربانیان 
اتوبوس زائران پاکستانی در حوالی شهر 

یزد در ایران اعام می‌کنیم. 
وی افزود: پاکستان قدردان همکاری 
مسئولان ایرانی و کمک‌های فوری 
آنان به آسیب‌دیدگان حادثه اتوبوس 

. است 

 تماس معاون اول رئیس‌جمهور 
با استاندار یزد

 محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور 
نیز در تماس تلفنی با استاندار یزد آخرین 
وضعیت مجروحان حادثه واژگونی اتوبوس 
زائران پاکستانی را پیگیری کرد. وی ضمن 
پیگیری فرآیند درمان مجروحان این حادثه، 
علل این اتفاق را جویا شد و بر خدمت‌رسانی 
هرچه بیشتر به آسیب‌دیدگان حادثه واژگونی 

اتوبوس تأکید کرد.
ضمن  همچنین  رئیس‌جمهور  اول  معاون 
تسلیت به بازماندگان این حادثه تلخ با خانواده 

جانباختگان اظهار همدردی کرد.
در این تماس تلفنی مهران فاطمی استاندار 
یزد، ضمن تشریح علت، زمان و مکان وقوع 
حادثه از بسیج امکانات و ظرفیت‌های درمانی 
استان برای مداوا و اسکان موقت مجروحان 
خبر داد.وی همچنین از هماهنگی‌های صورت 
گرفته از سوی وزارت کشور و وزارت امور خارجه 
برای انتقال جانباختگان و همچنین مصدومان 

پس از مداوا خبر داد.


